7. Surat dari Direksi PT Bursa Efek Indonesia No.S-٠٠٣٢٢/BEI.PGU/ ٢٠١١-٠١ tertanggal ١٧ Januari ٢٠١١.

8. Hasil Workshop DSN-MUI dengan Bursa Efek Indonesia tanggal 1 dan 2 Februari 2011.
9. Pendapat dan saran peserta Rapat Pleno DSN-MUI pada Selasa, 1 Maret 2011M / 1 Rabi'ul Akhir 1432H.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PENERAPAN PRINSIP SYARIAH DALAM MEKANISME PERDAGANGAN EFEK BERSIFAT EKUITAS DI PASAR REGULER BURSA EFEK

Pertama : Ketentuan Umum

Dalam fatwa ini yang dimaksud dengan:

1.